
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałego dyżuru 
w Urzędzie Gminy w Janowcu Kościelnym na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa 

Na podstawie art. 7 ustawa z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 poz. 2305, z 2023 r. 
poz. 347, 641, 1615, 1834, 1872), zarządzenia Nr 243/12 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28.09.2012 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie warmińsko-
mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 90/2023 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 19 października 2023 r. w sprawie 
organizacji i funkcjonowania systemu stałego dyżuru w Urzędzie Gminy w Janowcu Kościelnym na potrzeby 
podwyższania gotowości obronnej państwa wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 dotyczący obiegu informacji w systemie stałego dyżuru Wójta Gminy Janowiec Kościelny 
po jego uruchomieniu, o którym mowa w § 2 ust. 3 ulega zmianie. 

2) § 3. ust. 1 dodaje się punkt 5), które otrzymują następujące brzmienie: " 5) Dla potrzeb służby w systemie 
stałego dyżuru przydzielam, środek transportu, samochód osobowy marki „Opel Astra” nr rej. NNI 
25147 wraz z kierowcą. " 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD876F0-0628-4976-B645-11B00839C03C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 5 stycznia 2024 r.  

 

OBIEG INFORMACJI W SYSTEMIE STAŁEGO DYŻURU WÓJTA 

GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

 

 

 

 

RZĄDOWE CENTRUM 

BEZPIECZEŃSTWA 
WOJEWÓDZKIE CENTRUM ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO – STAŁY DYŻUR WOJEWODY 

WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

STAŁY DYŻUR  

STAROSTY NIDZICKIEGO 

STAŁY DYŻUR WÓJTA GMINY 

JANOWIEC KOŚCIELNY 
 GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ  W JANOWCU KOŚCIELNYM 

SAMORZĄDOWY OŚRODEK KULTURY W 

JANOWCU KOŚCIELNYM 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 

W JANOWCU KOŚCIELNYM  

SZKOŁA PODSTAWOWA W JANOWCU 

KOŚCIELNYM 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WAŚNIEWI-

GRABOWIE 
Legenda: 

1.                   Kanał przekazania decyzji 

(informacji) 

2.                     Kanał przekazywania 

informacji o stanie realizacji zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD876F0-0628-4976-B645-11B00839C03C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-08T14:52:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




